令和２年４月１０日

大屋小学校保護者 様

白河市立大屋小学校父母と教師の会 会長 菅森 洋一

令和２年度 白河市立大屋小学校父母と教師の会総会の中止について

陽春の候、皆様におかれましてはますますご健勝にておすごしのこととお喜び申し上げます。

また、日頃は、本校ＰＴＡ活動に対し多大なるご理解とご協力をいただきまして誠にありがと

うございます。

春爛漫の候となりましたがさて、令和２年度のＰＴＡ総会につきまして、４月１７日（金）

に開催を予定しておりましたが、新型コロナウイルス感染予防のため、開催を中止することと

いたしました。

本来であれば採決を行って事業報告並びに事業計画、決算報告、予算案、新役員等をご承認

いただくところですが、下記のような方法で書面をもって総会に代えることをご了承ください。

記

１．書面での承認方法

（１）議事の周知について

① 近日中に総会要項を児童を通して配付いたします。

（２）承認について

① 要項をご覧いただき、ご意見等がある場合のみ、期日（要項送付時に記載）までに

学校までご連絡をお願いいたします。

② 令和２年度の事業計画案につきましては、コロナウイルスの影響を考え、現時点で

計画したものです。内容に変更が生じた場合には、すみやかにご連絡いたします。

③ 新役員につきましては、ＰＴＡ運営委員会で話し合った案をご提案します。

④ 期日までにご意見等がなければ、ご承認いただいたものとさせていただきます。

⑤ 結果につきましては、後日メールにてご報告します。